[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.12.2016 г. №  1135
г. Железногорск-Илимский

«О поощрении Благодарственным письмом мэра

Нижнеилимского муниципального района»

Рассмотрев материалы, представленные МКУ «Сервисцентр», ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района, ОКСДМ администрации Нижнеилимского муниципального района, директором МУК РДК «Горняк», в соответствии с Постановлением мэра района № 224 от 21.04.2009 г. «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра Нижнеилимского муниципального района, Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района, Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района», Постановлением мэра района № 81 от 12.02.2009 г. «Об утверждении «Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 10 от 20.12.2016 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1.  За безупречный труд, высокий профессионализм и в связи с 90-летним юбилеем Нижнеилимского района:
- Бембееву Софью Алексеевну – архивариуса-документоведа МУК «Сервисный центр».

1.2. «За многолетний добросовестный труд, сохранение культурного наследия Приилимья, активную жизненную позицию и в связи с 25-летием Театра «Зеркало»:

- Литвинцеву Светлану Владимировну – актрису Народного молодежного театра «Зеркало» муниципального учреждения культуры «Районный Дом Культуры «Горняк».

1.3. «За добросовестный труд, успешное выполнение работы и в связи с 25-летним юбилеем Департамента по управлению муниципальным имуществом»:

- Моисееву Евгению Александровну – главного специалиста по имуществу Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района;

- Соловьеву Татьяну Михайловну – ведущего специалиста по правовым вопросам Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района;

- Куприну Антонину Олеговну – ведущего специалиста по вопросам муниципальной собственности Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района;

- Никифорову Оксану Александровну – ведущего инженера по ведению реестра Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района;

- Ихно Татьяну Николаевну – ведущего экономиста Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района;

- Рекша Наталью Владимировну – ведущего инженера Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района.
1.4. «За большой вклад в развитие физической культуры и спорта в Нижнеилимском районе и в связи с 90-летним юбилеем Нижнеилимского района»:
- Соколову Валентину Владимировну – директора Муниципального Бюджетного Образовательного Учреждения  Дополнительного образования детей «Детско-Юношеская Спортивная Школа»;

- Чихирькову Марину Владимировну – заместителя директора МБОУ ДОД Детско-Юношеская Спортивная Школа» по учебно-воспитательной работе;

- Жмурову Олесю Эдуардовну - заместителя директора МБОУ ДОД Детско-Юношеская Спортивная Школа» по спортивно-массовой работе;

- Рожкевич Елену Владимировну – художника МБОУ ДОД Детско-Юношеская Спортивная Школа»;

- Соколову Екатерину Сергеевну – секретаря МБОУ ДОД Детско-Юношеская Спортивная Школа»;

- Осокину Алену Геннадьевну – тренера – преподавателя МБОУ ДОД Детско-Юношеская Спортивная Школа»;

- Коробцеву Анастасию Николаевну – тренера - преподавателя МБОУ ДОД Детско-Юношеская Спортивная Школа»;

- Волобуеву Ольгу Евгеньевну - тренера - преподавателя МБОУ ДОД Детско-Юношеская Спортивная Школа»;

- Морнову Татьяну Ивановну – инструктора лечебной физкультуры (ЛФК) ОГБУЗ «Железногорская центральная районная больница».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            И. о. мэра района                                                     В.В. Цвейгарт
Рассылка: в дело-2, Ронжина Н.М., ОК, МУК «Сервисный центр», ОКСДМ, МУК РДК «Горняк»
Максимова Е.Г.
31818